ps. xlvj.
 ps. lxxv.
 Deutero. xvij.

Deuteronomiū legis huius in volumine accipiens exemplar a sacerdotibus leuitice tribus: & habebit secū. Legetq; illud omībus diebus vite sue vt discat timere dñm deū suum: & custodire vba / & cerimonias eius que in lege p̄cepta sūt. Nec eleuetur cor eius in superbiā super fratres suos: neq; declinet in partē dexterā vel sinistram: vt longo tempore regnet ipse & filius eius sup israel. Nunquid queso nulla lege artatur quem lex ista p̄stringit? Hec utiq; diuina est & impune solui non potest. Singula verba eius si sapiant in auribus principū tonitrua sunt. Taceo de electione & forma eius: que in principis creatione exigitur. Viuē di formulā que ei prescripta est: mecū paulisper attende. Cū inqt furit constitutus qui totius se populi fratrem religionis cultu & affectu charitatis pfiteatur: nō multiplicabit sibi equos quorū numero sit subditis onerosus. Equos equidē multiplicare est: plures q̄ ipsa necessitas exigat vane glorie causa / vel erroris alterius cōgregare. Multum enim & parū si paripateticorū principem sequimur legitime quantitatis diminutionē in singulis renum generibus significant vel excessum. Licebit ne ergo canes multiplicare volucres ve rapaces / aut trices bestias / aut quelibet portēta nature cui equorū qui ad militiā necessarii sunt: & vsum totius vite ex quantitate legitima prefinitus est numerus? Nā de histrionibus / & mimis / scurris / & meretricibus / lenonib⁹: & hmōi prodigiis hominū / que principē oportet potius exterminare q̄ fouere: non fuit in lege mentio facta / que quidē omēs abhominations istas nō modo a principis aula excludit: sed eliminat a populo dei. Equorū nomine totius familie & impedimentoꝝ oīm necessarius intelligitur vsus: cuius legitima quantitas est quā ratio necessitatis aut vtilitatis exposcit. Ita tñ vt vtile & honestū coequetur: & ciuilitas p̄scribat honestis. Philosophis enī iā pridē placuit perniciosiore nullā esse opinionē illoꝝ opinione q̄ vtile separant ab honesto: & sententiā verissimā & vtilissimā esse honestū & vtile in se vsq; quaq; p̄uerti. Plato (vt ferūt hystorie gentiū) cū vidisset dionysiū sicilie tyrannū corporis sui septū custodibus: quod tantū inquit malū fecisti / vt a tā multis necesses habeas custodiri? Hoc utiq; p̄ncipem nō oportet / qui officiis ita sibi omnium vincit affectus vt quisq; subditus pro eo periculis imminentibus caput opponat: cum etiam vrgente natura se pro capite soleant membra exponere. & pellē pro pelle & cūcta que habet homo ponat pro anima sua. ¶ Sequitur nec reducet populum in egyptum equitatus numero subleuatus. Magna si